2.1 Склад офіційної делегації, учасників навчально-тренувального збору, 
чоловічої національної збірної команди України з баскетболу у кількості 23 
особи (додаток 1). 

2.2 Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 389164 (триста вісімдесят дев'ять тисяч сто шістдесят 
чотири) грн. (додаток 2). 

2.3 Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 10120 (десять тисяч сто двадцять) євро (додаток 3). 

3. Відрядити для участі у навчально-тренувальному зборі членів 
чоловічої національної збірної команди України з баскетболу з 17 по 21 
лютого 2023 року в кількості 13 осіб за маршрутом: місце перебування - м. 
Рига (Латвія), та 1 особу за маршрутом:

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 364000 (триста шістдесят чотири тисячі) грн. 
перерахувати на корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація 
баскетболу України» відкритий на ім'я Ляху X., визначеною матеріально та 
фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 10120 (десять тисяч сто двадцять) євро перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Лебедєва А.В., визначеним матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

8. Витрати на оренду спортивної споруди та інвентаря, транспортні

[...]

Вячеславович 

спортсмен Черкаська 
обл. 

6. Слипенчук Артем 
Валерійович 

Тренер м. Київ 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від " 07 " лютогот2023 р. № 59 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 389164 (триста вісімдесят дев'ять 
тисяч сто шістдесят чотири) грн. 

Кошторис витрат спортивного заходу № 59 | 
Назва заходу Навчально-тренувальний збір до кваліфікації чемпіонату світу з баскетболу (національна збірна, чоловіки) 
Місце проведення м Рига (Латвія) 
Час проведення заходу поч. 18.02.2023 кін. 21.02.2023 Усьогоднів 4_